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Minute pas minute





	

Lufta në Ukrainë/ SHBA paralajmëroi se do mbante Kinën përgjegjëse nëse fit... 

	

“SKY ECC” në Belgjikë, vijon mbrojtja e avokatëve edhe për dy shqiptarë të ... 

	

Dyshohet se abuzuan me taksat për ndërtimet dhe komplekset e luksit, pezull... 

	

SPAK nis hetim pasuror nga ish-kryebashkiakut të Lushnjës, Tushe pas daljes... 

	

Universiteti Katolik “Zoja e Këshillit të Mirë” pret maturantët më 13 prill... 
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